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C.F. 92249620284 — Codice M.P.lI PDIC89800Q

A tutti 1 docenti dell’IC Selvazzano 2
p.c. al DSGA

al personale ATA

Prot. n. 7612/B1 all’Albo della scuola

Circ. n. 10

Oggetto: convocazione Collegio dei docenti

Si comunica che il Collegio dei docenti &€ convocato il giorno

Giovedi 10 ottobre alle ore 16,30

nei locali della scuola Giuliani, per discutere il seguente 0.d.g.:

1.

8.

2
3
4.
5
6
7

Approvazione del verbale della seduta precedente

. Atto d’indirizzo

Designazione delle Funzioni Strumentali
Approvazione progetti d’Istituto
Presentazione RAV a.s. 2018-2019

Disponibilita commissioni

. Attivita alternative alla religione cattolica

Comunicazioni del dirigente

Durata prevista: 1 h e 30

Cordiali saluti

La Dirigente scolastica

Prof.ssa Tiziana Petruzzo
Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. 82/2005

e norme ad esso connesse
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